
Příloha č. 1  
Tabulka č. 2 Řízeni vedená u Krajského soudu v Brně 

 

 

   

 
 

Vysvětlivka: průměr hodnot za celkové období 

nižší, než odměna IS v oddlužení za 1 měsíc 

Metodika výběru vzorku (údaje zadávané do ISIR): 

název: a.s. 

vedená u: Krajský soud v Brně 

Stav řízení: Vyřízená věc 

v období od/do: 1.1.2020-1.1.2021/2.1.2021-2.1.2022/3.1.2022-3.1.2023/4.1.2023-4.1.2024 

Akce: Usnesení o schválení konečné zprávy 

v období od/do: 1.1.2020-1.1.2021/2.1.2021-2.1.2022/3.1.2022-3.1.2023/4.1.2023-4.1.2024 

 
zdroj dat: insolvenční rejstřík 

zpracování vlastní 

 
počet řízení s nulovou úhradou ze státního rozpočtu: 

 
kontrolní číslo 

 
KSBR sp.zn. 

 
výše odměny: 

 
 

hrazeno státem: 

 délka řízení v 

celých 

měsících(úpadek - 
zproštění): 

 
 

odměna na měsíc 

 1.1.2020 - 1.1.2021        

1 KSBR 31 INS 13430 / 2012 54 450,00 Kč  0,00 Kč  101  539,11 Kč 

2 KSBR 54 INS 22766 / 2012 291 209,22 Kč  0,00 Kč  91  3 200,10 Kč 

3 KSBR 45 INS 2747 / 2013 771 658,99 Kč  54 061,53 Kč  76  10 153,41 Kč 

4 KSBR 53 INS 29002 / 2014 169 235,22 Kč  0,00 Kč  69  2 452,68 Kč 

5 KSBR 27 INS 32080 / 2014 366 125,46 Kč  0,00 Kč  64  5 720,71 Kč 

6 KSBR 31 INS 3823 / 2015 402 836,59 Kč  0,00 Kč  90  4 475,96 Kč 

7 KSBR 30 INS 18430 / 2016 72 600,00 Kč  0,00 Kč  50  1 452,00 Kč 

8 KSBR 31 INS 17755 / 2018 67 760,00 Kč  26 550,00 Kč  19  3 566,32 Kč 
 průměrná výše odměny na řízení: 266 014,44 Kč hrazeno státem celkem: 80 611,53 Kč průměrná délka řízení: 70 Průměr odměny na měsíc 3 945,04 Kč 
 2.1.2021 - 2.1.2022    

1 KSBR 32 INS 1737 / 2009 180 546,50 Kč  0,00 Kč  138  1 308,31 Kč 

2 KSBR 45 INS 4632 / 2010 1 937 903,61 Kč  0,00 Kč  139  13 941,75 Kč 

3 KSBR 54 INS 13575 / 2010 59 780,70 Kč  0,00 Kč  126  474,45 Kč 

4 KSBR 40 INS 4881 / 2011 290 357,57 Kč  0,00 Kč  123  2 360,63 Kč 

5 KSBR 54 INS 13461 / 2011 722 952,50 Kč  0,00 Kč  117  6 179,08 Kč 

6 KSBR 40 INS 21566 / 2012 181 068,48 Kč  0,00 Kč  95  1 905,98 Kč 

7 KSBR 32 INS 6109 / 2014 141 670,00 Kč  60 500,00 Kč  94  1 507,13 Kč 

8 KSBR 26 INS 24781 / 2015 108 731,85 Kč  0,00 Kč  65  1 672,80 Kč 

9 KSBR 40 INS 23274 / 2016 307 454,13 Kč  0,00 Kč  62  4 958,94 Kč 

10 KSBR 27 INS 7081 / 2019 54 450,00 Kč  54 450,00 Kč  17  3 202,94 Kč 

11 KSBR 56 INS 2372 / 2020 54 450,00 Kč  54 450,00 Kč  14  3 889,29 Kč 

12 KSBR 47 INS 6185 / 2020 54 450,00 Kč  0,00 Kč  18  3 025,00 Kč 

 průměrná výše odměny na řízení: 341 151,28 Kč hrazeno státem celkem: 169 400,00 Kč průměrná délka řízení: 84 Průměr odměny na měsíc 3 702,19 Kč 

3.1.2022-3.1.2023  

1 KSBR 54 INS 5974 / 2009 1 088 833,49 Kč  0,00 Kč  142  7 667,84 Kč 

2 KSBR 54 INS 228 / 2011 7 672 550,98 Kč  0,00 Kč  144  53 281,60 Kč 

3 KSBR 32 INS 18074 / 2011 54 450,00 Kč  13 593,45 Kč  70  777,86 Kč 

4 KSBR 59 INS 30954 / 2012 54 450,00 Kč  4 450,00 Kč  99  550,00 Kč 

5 KSBR 26 INS 14698 / 2013 818 007,05 Kč  0,00 Kč  109  7 504,65 Kč 

6 KSBR 58 INS 25927 / 2014 2 536 825,30 Kč  0,00 Kč  97  26 152,84 Kč 

7 KSBR 53 INS 20145 / 2016 113 740,00 Kč  0,00 Kč  72  1 579,72 Kč 

8 KSBR 33 INS 24107 / 2016 133 982,96 Kč  0,00 Kč  62  2 161,02 Kč 

9 KSBR 38 INS 7666 / 2017 1 653 642,62 Kč  0,00 Kč  66  25 055,19 Kč 

10 KSBR 38 INS 8308 / 2017 646 183,67 Kč  0,00 Kč  68  9 502,70 Kč 

11 KSBR 54 INS 5352 / 2018 2 352 094,35 Kč  0,00 Kč  49  48 001,93 Kč 

12 KSBR 44 INS 17389 / 2018 54 450,00 Kč  54 450,00 Kč  47  1 158,51 Kč 

13 KSBR 40 INS 6528 / 2021 61 710,00 Kč  13 314,40 Kč  17  3 630,00 Kč 

14 KSBR 29 INS 22885 / 2021 54 450,00 Kč  6 667,41 Kč  7  7 778,57 Kč 
 průměrná výše odměny na řízení: 1 235 383,60 Kč hrazeno státem celkem: 92 475,26 Kč průměrná délka řízení: 75 Průměr odměny na měsíc 13 914,46 Kč 
 4.1.2023-4.1.2024    

1 KSBR 32 INS 6574 / 2009 293 138,79 Kč  0,00 Kč  164  1 787,43 Kč 

2 KSBR 54 INS 7923 / 2009 54 450,00 Kč  15 039,89 Kč  158  344,62 Kč 

3 KSBR 54 INS 11121 / 2012 834 662,19 Kč  0,00 Kč  133  6 275,66 Kč 

4 KSBR 45 INS 9641 / 2017 143 666,54 Kč  0,00 Kč  58  2 477,01 Kč 

5 KSBR 40 INS 7117 / 2018 2 036 430,00 Kč  0,00 Kč  64  31 819,22 Kč 

6 KSBR 53 INS 3107 / 2020 2 776 634,20 Kč  0,00 Kč  42  66 110,34 Kč 

7 KSBR 57 INS 10307 / 2021 146 002,11 Kč  0,00 Kč  19  7 684,32 Kč 
 průměrná výše odměny na řízení: 897 854,83 Kč hrazeno státem celkem: 15 039,89 Kč průměrná délka řízení: 91 Průměr odměny na měsíc 16 642,66 Kč 

Průměry za celé období  728 537,68 Kč celkově uhrazeno státem: 357 526,68 Kč  79  9 446,04 Kč 

Celkový počet řízení: 41  průměr na jedno řízení: 8 720,16 Kč  

 

 
OBOBÍ 

PRŮMĚRNÁ 

odměna NA 

MĚSÍC 

1. 1. 2020 - 1.1.2021 3 945,04 Kč 

2.1.2021 - 2.1.2022 3 702,19 Kč 

3.1.2022 - 3.1.2023 13 914,46 Kč 

4.1.2023 - 4.1.2024 16 642,66 Kč 

 

 
OBOBÍ 

PRŮMĚR 

NÁ délka 

řízení NA 

MĚSÍC 

1. 1. 2020 - 1.1.2021 70 

2.1.2021 - 2.1.2022 84 

3.1.2022 - 3.1.2023 75 

4.1.2023 - 4.1.2024 91 

 

 
OBOBÍ 

 

CELKEM hrazená 

odměna státem 

1. 1. 2020 - 1.1.2021 80 611,53 Kč 

2.1.2021 - 2.1.2022 169 400,00 Kč 

3.1.2022 - 3.1.2023 92 475,26 Kč 

4.1.2023 - 4.1.2024 15 039,89 Kč 

 

 
OBOBÍ 

PRŮMĚRNÁ 

celková odměna 

na řízení 

1. 1. 2020 - 1.1.2021 266 014,44 Kč 

2.1.2021 - 2.1.2022 341 151,28 Kč 

3.1.2022 - 3.1.2023 1 235 383,60 Kč 

4.1.2023 - 4.1.2024 897 854,83 Kč 

 

73% 0,12 



 

 

 

 

 
 

 
Příloha č. 2  

Tabulka č. 3 Řízení vedená u Městského soudu v Praze 

 

 

   

 
 

Vysvětlivka: průměr hodnot za celkové období 

nižší, než odměna IS v oddlužení za 1 měsíc 

Metodika výběru vzorku (údaje zadávané do ISIR): 

název: a.s. 

vedená u: Městský soud v Praze 

Stav řízení: Vyřízená věc 

v období od/do: 1.1.2020-1.1.2021/2.1.2021-2.1.2022/3.1.2022-3.1.2023/4.1.2023-4.1.2024 

Akce: Usnesení o schválení konečné zprávy 

v období od/do: 1.1.2020-1.1.2021/2.1.2021-2.1.2022/3.1.2022-3.1.2023/4.1.2023-4.1.2024 

 +  není usnesení o zproštní IS tudíž řízení vpočítání k usnesení o schválení konečné zprávy 

 
zdroj dat: insolvenční rejstřík 

zpracování vlastní 

 

 
počet řízení s nulovou úhradou ze státního rozpočtu: 

 
kontrolní číslo 

 
MSPH sp.zn. 

 
výše odměny: 

 

 
hrazeno státem: 

 délka řízení v 

celých 

měsících(úpadek - 

zproštění): 

 

 
odměna na měsíc 

 1.1.2020 - 1.1.2021  

1 MSPH 98 INS 14321 / 2011 54 450,00 Kč  54 450,00 Kč  109  499,54 Kč 

2 MSPH 98 INS 31465 / 2013 222 461,15 Kč  0,00 Kč  92  2 418,06 Kč 

3 MSPH 59 INS 18252 / 2014 54 450,00 Kč  0,00 Kč  72  756,25 Kč 

4 MSPH 98 INS 21907 / 2014 1 175 135,91 Kč  0,00 Kč  73  16 097,75 Kč 

5 MSPH 60 INS 23908 / 2014 457 906,01 Kč  0,00 Kč  72  6 359,81 Kč 

6 MSPH 99 INS 2391 / 2015 8 175 645,18 Kč  0,00 Kč  70  116 794,93 Kč 

7 MSPH 96 INS 26159 / 2015 70 180,00 Kč  13 510,86 Kč  53  1 324,15 Kč 

8 MSPH 76 INS 31991 / 2015 94 380,00 Kč  0,00 Kč  54  1 747,78 Kč 

9 MSPH 91 INS 7870 / 2016 68 970,00 Kč  0,00 Kč  50  1 379,40 Kč 

10 MSPH 90 INS 16735 / 2016 101 640,00 Kč  49 640,00 Kč  48  2 117,50 Kč 

11 MSPH 79 INS 23795 / 2016 68 970,00 Kč  36 365,33 Kč  41  1 682,20 Kč 

12 MSPH 90 INS 3350 / 2018 65 340,00 Kč  9,17 Kč  26  2 513,08 Kč 

13 MSPH 59 INS 7303 / 2018 3 032 164,00 Kč  0,00 Kč  28  108 291,57 Kč 

14 MSPH 59 INS 7309 / 2018 73 810,00 Kč  60 431,95 Kč  26  2 838,85 Kč 

15 MSPH 94 INS 9818 / 2018 75 020,00 Kč 0,00 Kč 24  3 125,83 Kč 

16 MSPH 96 INS 18815 / 2018 75 020,00 Kč 6 193,00 Kč 12  6 251,67 Kč 

17 MSPH 77 INS 49 / 2019 58 080,00 Kč 0,00 Kč 17  3 416,47 Kč 

18 MSPH 59 INS 282 / 2019 119 790,00 Kč 69 790,00 Kč 12  9 982,50 Kč 

19 MSPH 79 INS 1982 / 2019 48 000,00 Kč 0,00 Kč 14  3 428,57 Kč 

20 MSPH 98 INS 12128 / 2019 54 450,00 Kč 53 139,00 Kč 10  5 445,00 Kč 

21 MSPH 77 INS 17297 / 2019 58 080,00 Kč 17 087,00 Kč 13  4 467,69 Kč 
 průměrná výše odměny na řízení: 676 378,20 Kč hrazeno státem celkem: 360 616,31 Kč průměrná délka řízení: 44 Průměr odměna na měsíc: 14 330,41 Kč 
 2.1.2021 - 2.1.2022  

1 MSPH 94 INS 8602 / 2010 106 652,76 Kč  0,00 Kč  152  701,66 Kč 

2 MSPH 93 INS 10894 / 2010 880 265,77 Kč  0,00 Kč  153  5 753,37 Kč 

3 MSPH 95 INS 5761 / 2011 54 450,00 Kč  0,00 Kč  148  367,91 Kč 

4 MSPH 94 INS 8795 / 2011 675 479,74 Kč  0,00 Kč  150  4 503,20 Kč 

5 MSPH 94 INS 23746 / 2011 408 555,27 Kč  0,00 Kč  115  3 552,65 Kč 

6 MSPH 60 INS 29920 / 2013 1 143 289,55 Kč  0,00 Kč  96  11 909,27 Kč 

7 MSPH 94 INS 15169 / 2014 696 306,89 Kč  0,00 Kč  83  8 389,24 Kč 

8 MSPH 99 INS 27358 / 2014 2 165 431,13 Kč  8 457,36 Kč  75  28 872,42 Kč 

9 MSPH 88 INS 25582 / 2015 4 644 214,89 Kč  0,00 Kč  62  74 906,69 Kč 

10 MSPH 93 INS 28994 / 2015 117 679,57 Kč  0,00 Kč  47  2 503,82 Kč 

11 MSPH 98 INS 8038 / 2016 54 450,00 Kč  12 191,00 Kč  71  766,90 Kč 

12 MSPH 90 INS 15122 / 2016 7 112 515,01 Kč  0,00 Kč  60  118 541,92 Kč 

13 MSPH 89 INS 20789/2016 64 130,00 Kč  0,00 Kč  56  1 145,18 Kč 

14 MSPH 59 INS 25590 / 2016 67 760,00 Kč  41 126,29 Kč  58  1 168,28 Kč 

15 MSPH 60 INS 22 / 2017 93 170,00 Kč  0,00 Kč  57  1 634,56 Kč 

16 MSPH 78 INS 18368 / 2017 605 000,00 Kč  50 000,00 Kč  45  13 444,44 Kč 

17 MSPH 93 INS 20118 / 2017 54 450,00 Kč  34 450,00 Kč  42  1 296,43 Kč 

18 MSPH 77 INS 4395 / 2018 83 490,00 Kč  0,00 Kč  36  2 319,17 Kč 

19 MSPH 96 INS 17080 / 2018 79 860,00 Kč  0,00 Kč  35  2 281,71 Kč 

20 MSPH 89 INS 17659 / 2018 333 479,56 Kč  0,00 Kč  33  10 105,44 Kč 

21 MSPH 60 INS 17916 / 2018 94 380,00 Kč  60 500,00 Kč  30  3 146,00 Kč 

22 MSPH 90 INS 11183 / 2019 54 450,00 Kč  54 450,00 Kč  12  4 537,50 Kč 

23 MSPH 93 INS 1370 / 2020 87 120,00 Kč  15 962,00 Kč  16  5 445,00 Kč 

24 MSPH 59 INS 6854 / 2020 100 665,69 Kč  24 200,00 Kč  19  5 298,19 Kč 

25 MSPH 77 INS 7593 / 2020 55 482,90 Kč  0,00 Kč  15  3 698,86 Kč 

26 MSPH 96 INS 13968 / 2020 96 314,98 Kč  0,00 Kč  16  6 019,69 Kč 

27 MSPH 93 INS 17180 / 2020 67 760,00 Kč  19 147,74 Kč  16  4 235,00 Kč 

 průměrná výše odměny na řízení: 740 622,36 Kč hrazeno státem celkem: 320 484,39 Kč průměrná délka řízení: 63 Průměr odměna na měsíc: 12 094,24 Kč 

3.1.2022-3.1.2023  

1 MSPH 93 INS 8756 / 2009 486 771,38 Kč  0,00 Kč  151  3 223,65 Kč 

2 MSPH 79 INS 12762 / 2010 200 066,18 Kč  0,00 Kč  145  1 379,77 Kč 

3 MSPH 96 INS 24474 / 2011 1 851 652,51 Kč  0,00 Kč  117  15 826,09 Kč 

4 MSPH 76 INS 9512 / 2012 108 159,27 Kč  0,00 Kč  149  725,90 Kč 

5 MSPH 95 INS 15787 / 2012 54 450,00 Kč  0,00 Kč  114  477,63 Kč 

6 MSPH 93 INS 990 / 2013 996 371,65 Kč  0,00 Kč  111  8 976,32 Kč 

7 MSPH 79 INS 18541 / 2013 1 422 869,07 Kč  0,00 Kč  110  12 935,17 Kč 

8 MSPH 96 INS 33031 / 2014 64 130,00 Kč  8 605,00 Kč  80  801,63 Kč 

9 MSPH 88 INS 20853 / 2016 84 751,07 Kč  0,00 Kč  74  1 145,28 Kč 

10 MSPH 96 INS 24964 / 2016 160 337,49 Kč  0,00 Kč  67  2 393,10 Kč 

11 MSPH 79 INS 5941 / 2017 921 553,48 Kč  0,00 Kč  64  14 399,27 Kč 

12 MSPH 89 INS 11594 / 2017 72 600,00 Kč  54 450,00 Kč  52  1 396,15 Kč 

13 MSPH 95 INS 15100 / 2018 755 015,80 Kč  0,00 Kč  43  17 558,51 Kč 

14 MSPH 95 INS 21431 / 2019 54 450,00 Kč  0,00 Kč  25  2 178,00 Kč 

15 MSPH 76 INS 3458 / 2020 208 458,41 Kč  0,00 Kč  30  6 948,61 Kč 

16 MSPH 89 INS 4846 / 2020 475 821,80 Kč  0,00 Kč  24  19 825,91 Kč 

17 MSPH 96 INS 1465 / 2021 91 960,00 Kč  0,00 Kč  20  4 598,00 Kč 

18 MSPH 90 INS 16795 / 2021 77 506,55 Kč  27 506,55 Kč  9  8 611,84 Kč 

19 MSPH 94 INS 19077 / 2021 54 450,00 Kč  4 450,00 Kč  10  5 445,00 Kč 
 průměrná výše odměny na řízení: 428 493,40 Kč hrazeno státem celkem: 95 011,55 Kč průměrná délka řízení: 73 Průměr odměna na měsíc: 6 781,36 Kč 
 4.1.2023-4.1.2024  

1 MSPH 60 INS 21235 / 2011 2 333 699,98 Kč  0,00 Kč  119  19 610,92 Kč 

2 MSPH 60 INS 23884 / 2013 119 280,75 Kč  0,00 Kč  117  1 019,49 Kč 

3 MSPH 93 INS 4348 / 2015 1 715 102,57 Kč  0,00 Kč  97  17 681,47 Kč 

4 MSPH 99 INS 10160 / 2015 271 796,78 Kč  0,00 Kč  102  2 664,67 Kč 

5 MSPH 96 INS 32197 / 2015 585 053,41 Kč  0,00 Kč  87  6 724,75 Kč 

6 MSPH 60 INS 14413 / 2017 54 450,00 Kč  4 450,00 Kč  57  955,26 Kč 

7 MSPH 95 INS 22677 / 2017 210 162,36 Kč  0,00 Kč  66  3 184,28 Kč 

8 MSPH 77 INS 1518 / 2018 562 849,99 Kč  0,00 Kč  67  8 400,75 Kč 

9 MSPH 95 INS 2238 / 2018 1 847 161,90 Kč  0,00 Kč  68  27 164,15 Kč 

10 MSPH 89 INS 3752 / 2019 387 952,00 Kč  0,00 Kč  52  7 460,62 Kč 

11 MSPH 98 INS 4320 / 2019 378 640,05 Kč  7 260,00 Kč  47  8 056,17 Kč 

12 MSPH 96 INS 23438 / 2019 480 780,00 Kč  0,00 Kč  47  10 229,36 Kč 

13 MSPH 59 INS 14725 / 2020 149 241,99 Kč  0,00 Kč  37  4 033,57 Kč 

14 MSPH 93 INS 17059 / 2020 213 741,32 Kč  0,00 Kč  35  6 106,89 Kč 

15 MSPH 76 INS 24539 / 2020 54 450,00 Kč  4 450,00 Kč  30  1 815,00 Kč 

16 MSPH 59 INS 24899 / 2020 9 641 989,04 Kč  0,00 Kč  32  301 312,16 Kč 

17 MSPH 88 INS 25172 / 2020 174 240,00 Kč  50 000,00 Kč  27  6 453,33 Kč 

18 MSPH 90 INS 26376 / 2020 54 450,00 Kč  5 239,00 Kč  35  1 555,71 Kč 

19 MSPH 78 INS 1491 / 2021 992 190,80 Kč  0,00 Kč  19  52 220,57 Kč 

20 MSPH 96 INS 6008 / 2021 54 450,00 Kč  4 450,00 Kč  28  1 944,64 Kč 

21 MSPH 96 INS 14602 / 2021 60 500,00 Kč  8 258,86 Kč  20  3 025,00 Kč 

22 MSPH 77 INS 14607 / 2021 61 710,00 Kč  0,00 Kč  21  2 938,57 Kč 

23 MSPH 89 INS 15024 / 2021 112 366,94 Kč  0,00 Kč  18  6 242,61 Kč 

24 MSPH 78 INS 20609 / 2021 585 300,66 Kč  0,00 Kč  21  27 871,46 Kč 

25 MSPH 90 INS 2924 / 2022 325 978,84 Kč  0,00 Kč  21  15 522,80 Kč 

26 MSPH 90 INS 3828 / 2022 54 450,00 Kč  54 450,00 Kč  18  3 025,00 Kč 

27 MSPH 76 INS 8635 / 2022 54 450,00 Kč  54 450,00 Kč  14  3 889,29 Kč 

28 MSPH 93 INS 9770 / 2022 56 870,00 Kč  6 531,41 Kč  8  7 108,75 Kč 

29 MSPH 89 INS 12114 / 2022 135 520,00 Kč  54 517,00 Kč  10  13 552,00 Kč 

30 MSPH 90 INS 17557 / 2022 54 450,00 Kč  54 450,00 Kč  9  6 050,00 Kč 

31 MSPH 88 INS 3508/2023 96 947,49 Kč  0,00 Kč  6  16 157,92 Kč 
 průměrná výše odměny na řízení: 705 813,77 Kč hrazeno státem celkem: 308 506,27 Kč průměrná délka řízení: 43 Průměr odměna na měsíc: 19 160,55 Kč 

Průměry za celé období  1 554 485,55 Kč Celkově uhrazeno státem 1 084 618,52 Kč   55    13 548,33 Kč 
 celkový počet řízení: 97 průměr na jedno řízení: 11 181,63 Kč  

 

 
OBOBÍ 

PRŮMĚRNÁ 

odměna NA 

MĚSÍC 

1. 1. 2020 - 1.1.2021 14 330,41 Kč 

2.1.2021 - 2.1.2022 12 094,24 Kč 

3.1.2022 - 3.1.2023 6 781,36 Kč 

4.1.2023 - 4.1.2024 19 160,55 Kč 

 

 
OBOBÍ 

PRŮMĚR 

NÁ délka 

řízení NA 

MĚSÍC 
1. 1. 2020 - 1.1.2021 44 

2.1.2021 - 2.1.2022 63 

3.1.2022 - 3.1.2023 73 

4.1.2023 - 4.1.2024 43 

 

 
OBOBÍ 

CELKEM 

hrazená 

odměna 

státem 
1. 1. 2020 - 1.1.2021 360 616,31 Kč 

2.1.2021 - 2.1.2022 320 484,39 Kč 

3.1.2022 - 3.1.2023 95 011,55 Kč 

4.1.2023 - 4.1.2024 308 506,27 Kč 

 

 
OBOBÍ 

PRŮMĚRNÁ 

celková 

odměna na 

řízení 
1. 1. 2020 - 1.1.2021 676 378,20 Kč 

2.1.2021 - 2.1.2022 740 622,36 Kč 

3.1.2022 - 3.1.2023 428 493,40 Kč 

4.1.2023 - 4.1.2024 705 813,77 Kč 

 

64% 0,09 



Příloha č. 3  
Tabulka č. 4 Řízeni vedená u Krajského soudu v Brně - délka řízení x odměna 

 

 
kontrolní číslo 

 
KSBR sp.zn. 

délka řízení v 

celých 

měsících(úpadek - 

zproštění): 

 
odměna na měsíc 

1 KSBR 32 INS 6574 / 2009 164 1 787,43 Kč 

2 KSBR 54 INS 7923 / 2009 158 344,62 Kč 

2 KSBR 54 INS 228 / 2011 144 53 281,60 Kč 

1 KSBR 54 INS 5974 / 2009 142 7 667,84 Kč 

2 KSBR 45 INS 4632 / 2010 139 13 941,75 Kč 

1 KSBR 32 INS 1737 / 2009 138 1 308,31 Kč 

3 KSBR 54 INS 11121 / 2012 133 6 275,66 Kč 

3 KSBR 54 INS 13575 / 2010 126 474,45 Kč 

4 KSBR 40 INS 4881 / 2011 123 2 360,63 Kč 

5 KSBR 54 INS 13461 / 2011 117 6 179,08 Kč 

5 KSBR 26 INS 14698 / 2013 109 7 504,65 Kč 

1 KSBR 31 INS 13430 / 2012 101 539,11 Kč 

4 KSBR 59 INS 30954 / 2012 99 550,00 Kč 

6 KSBR 58 INS 25927 / 2014 97 26 152,84 Kč 

6 KSBR 40 INS 21566 / 2012 95 1 905,98 Kč 

7 KSBR 32 INS 6109 / 2014 94 1 507,13 Kč 

2 KSBR 54 INS 22766 / 2012 91 3 200,10 Kč 

6 KSBR 31 INS 3823 / 2015 90 4 475,96 Kč 

3 KSBR 45 INS 2747 / 2013 76 10 153,41 Kč 

7 KSBR 53 INS 20145 / 2016 72 1 579,72 Kč 

3 KSBR 32 INS 18074 / 2011 70 777,86 Kč 

4 KSBR 53 INS 29002 / 2014 69 2 452,68 Kč 

10 KSBR 38 INS 8308 / 2017 68 9 502,70 Kč 

9 KSBR 38 INS 7666 / 2017 66 25 055,19 Kč 

8 KSBR 26 INS 24781 / 2015 65 1 672,80 Kč 

5 KSBR 40 INS 7117 / 2018 64 31 819,22 Kč 

5 KSBR 27 INS 32080 / 2014 64 5 720,71 Kč 

9 KSBR 40 INS 23274 / 2016 62 4 958,94 Kč 

8 KSBR 33 INS 24107 / 2016 62 2 161,02 Kč 

4 KSBR 45 INS 9641 / 2017 58 2 477,01 Kč 

7 KSBR 30 INS 18430 / 2016 50 1 452,00 Kč 

11 KSBR 54 INS 5352 / 2018 49 48 001,93 Kč 

12 KSBR 44 INS 17389 / 2018 47 1 158,51 Kč 

6 KSBR 53 INS 3107 / 2020 42 66 110,34 Kč 

7 KSBR 57 INS 10307 / 2021 19 7 684,32 Kč 

8 KSBR 31 INS 17755 / 2018 19 3 566,32 Kč 

12 KSBR 47 INS 6185 / 2020 18 3 025,00 Kč 

13 KSBR 40 INS 6528 / 2021 17 3 630,00 Kč 

10 KSBR 27 INS 7081 / 2019 17 3 202,94 Kč 

11 KSBR 56 INS 2372 / 2020 14 3 889,29 Kč 

14 KSBR 29 INS 22885 / 2021 7 7 778,57 Kč 



Příloha č. 4  
Tabulka č. 5 - délka řízení x odměna Řízení vedená u Městského soudu v Praze 

 
 

kontrolní číslo 
 

MSPH sp.zn. 

délka řízení v 

celých 

měsících(úpadek - 
zproštění): 

 
odměna na měsíc 

2 MSPH 93 INS 10894 / 2010 153 5 753,37 Kč 

1 MSPH 94 INS 8602 / 2010 152 701,66 Kč 

1 MSPH 93 INS 8756 / 2009 151 3 223,65 Kč 

4 MSPH 94 INS 8795 / 2011 150 4 503,20 Kč 

4 MSPH 76 INS 9512 / 2012 149 725,90 Kč 

3 MSPH 95 INS 5761 / 2011 148 367,91 Kč 

2 MSPH 79 INS 12762 / 2010 145 1 379,77 Kč 

1 MSPH 60 INS 21235 / 2011 119 19 610,92 Kč 

3 MSPH 96 INS 24474 / 2011 117 15 826,09 Kč 

2 MSPH 60 INS 23884 / 2013 117 1 019,49 Kč 

5 MSPH 94 INS 23746 / 2011 115 3 552,65 Kč 

5 MSPH 95 INS 15787 / 2012 114 477,63 Kč 

6 MSPH 93 INS 990 / 2013 111 8 976,32 Kč 

7 MSPH 79 INS 18541 / 2013 110 12 935,17 Kč 

1 MSPH 98 INS 14321 / 2011 109 499,54 Kč 

4 MSPH 99 INS 10160 / 2015 102 2 664,67 Kč 

3 MSPH 93 INS 4348 / 2015 97 17 681,47 Kč 

6 MSPH 60 INS 29920 / 2013 96 11 909,27 Kč 

2 MSPH 98 INS 31465 / 2013 92 2 418,06 Kč 

5 MSPH 96 INS 32197 / 2015 87 6 724,75 Kč 

7 MSPH 94 INS 15169 / 2014 83 8 389,24 Kč 

8 MSPH 96 INS 33031 / 2014 80 801,63 Kč 

8 MSPH 99 INS 27358 / 2014 75 28 872,42 Kč 

9 MSPH 88 INS 20853 / 2016 74 1 145,28 Kč 

4 MSPH 98 INS 21907 / 2014 73 16 097,75 Kč 

3 MSPH 59 INS 18252 / 2014 72 756,25 Kč 

5 MSPH 60 INS 23908 / 2014 72 6 359,81 Kč 

11 MSPH 98 INS 8038 / 2016 71 766,90 Kč 

6 MSPH 99 INS 2391 / 2015 70 116 794,93 Kč 

9 MSPH 95 INS 2238 / 2018 68 27 164,15 Kč 

10 MSPH 96 INS 24964 / 2016 67 2 393,10 Kč 

8 MSPH 77 INS 1518 / 2018 67 8 400,75 Kč 

7 MSPH 95 INS 22677 / 2017 66 3 184,28 Kč 

11 MSPH 79 INS 5941 / 2017 64 14 399,27 Kč 

9 MSPH 88 INS 25582 / 2015 62 74 906,69 Kč 

12 MSPH 90 INS 15122 / 2016 60 118 541,92 Kč 

14 MSPH 59 INS 25590 / 2016 58 1 168,28 Kč 

15 MSPH 60 INS 22 / 2017 57 1 634,56 Kč 

6 MSPH 60 INS 14413 / 2017 57 955,26 Kč 

13 MSPH 89 INS 20789/2016 56 1 145,18 Kč 

8 MSPH 76 INS 31991 / 2015 54 1 747,78 Kč 

7 MSPH 96 INS 26159 / 2015 53 1 324,15 Kč 

12 MSPH 89 INS 11594 / 2017 52 1 396,15 Kč 

10 MSPH 89 INS 3752 / 2019 52 7 460,62 Kč 

9 MSPH 91 INS 7870 / 2016 50 1 379,40 Kč 

10 MSPH 90 INS 16735 / 2016 48 2 117,50 Kč 

10 MSPH 93 INS 28994 / 2015 47 2 503,82 Kč 

11 MSPH 98 INS 4320 / 2019 47 8 056,17 Kč 

12 MSPH 96 INS 23438 / 2019 47 10 229,36 Kč 

16 MSPH 78 INS 18368 / 2017 45 13 444,44 Kč 

13 MSPH 95 INS 15100 / 2018 43 17 558,51 Kč 

17 MSPH 93 INS 20118 / 2017 42 1 296,43 Kč 

11 MSPH 79 INS 23795 / 2016 41 1 682,20 Kč 

13 MSPH 59 INS 14725 / 2020 37 4 033,57 Kč 

18 MSPH 77 INS 4395 / 2018 36 2 319,17 Kč 

19 MSPH 96 INS 17080 / 2018 35 2 281,71 Kč 

14 MSPH 93 INS 17059 / 2020 35 6 106,89 Kč 

18 MSPH 90 INS 26376 / 2020 35 1 555,71 Kč 

20 MSPH 89 INS 17659 / 2018 33 10 105,44 Kč 

16 MSPH 59 INS 24899 / 2020 32 301 312,16 Kč 

21 MSPH 60 INS 17916 / 2018 30 3 146,00 Kč 

15 MSPH 76 INS 3458 / 2020 30 6 948,61 Kč 

15 MSPH 76 INS 24539 / 2020 30 1 815,00 Kč 

13 MSPH 59 INS 7303 / 2018 28 108 291,57 Kč 

20 MSPH 96 INS 6008 / 2021 28 1 944,64 Kč 

17 MSPH 88 INS 25172 / 2020 27 6 453,33 Kč 

12 MSPH 90 INS 3350 / 2018 26 2 513,08 Kč 

14 MSPH 59 INS 7309 / 2018 26 2 838,85 Kč 

14 MSPH 95 INS 21431 / 2019 25 2 178,00 Kč 

15 MSPH 94 INS 9818 / 2018 24 3 125,83 Kč 

16 MSPH 89 INS 4846 / 2020 24 19 825,91 Kč 

22 MSPH 77 INS 14607 / 2021 21 2 938,57 Kč 

24 MSPH 78 INS 20609 / 2021 21 27 871,46 Kč 

25 MSPH 90 INS 2924 / 2022 21 15 522,80 Kč 

17 MSPH 96 INS 1465 / 2021 20 4 598,00 Kč 

21 MSPH 96 INS 14602 / 2021 20 3 025,00 Kč 

24 MSPH 59 INS 6854 / 2020 19 5 298,19 Kč 

19 MSPH 78 INS 1491 / 2021 19 52 220,57 Kč 

23 MSPH 89 INS 15024 / 2021 18 6 242,61 Kč 

26 MSPH 90 INS 3828 / 2022 18 3 025,00 Kč 

17 MSPH 77 INS 49 / 2019 17 3 416,47 Kč 

23 MSPH 93 INS 1370 / 2020 16 5 445,00 Kč 

26 MSPH 96 INS 13968 / 2020 16 6 019,69 Kč 

27 MSPH 93 INS 17180 / 2020 16 4 235,00 Kč 

25 MSPH 77 INS 7593 / 2020 15 3 698,86 Kč 

19 MSPH 79 INS 1982 / 2019 14 3 428,57 Kč 

27 MSPH 76 INS 8635 / 2022 14 3 889,29 Kč 

21 MSPH 77 INS 17297 / 2019 13 4 467,69 Kč 

16 MSPH 96 INS 18815 / 2018 12 6 251,67 Kč 

18 MSPH 59 INS 282 / 2019 12 9 982,50 Kč 

22 MSPH 90 INS 11183 / 2019 12 4 537,50 Kč 

20 MSPH 98 INS 12128 / 2019 10 5 445,00 Kč 

19 MSPH 94 INS 19077 / 2021 10 5 445,00 Kč 

29 MSPH 89 INS 12114 / 2022 10 13 552,00 Kč 

18 MSPH 90 INS 16795 / 2021 9 8 611,84 Kč 

30 MSPH 90 INS 17557 / 2022 9 6 050,00 Kč 

28 MSPH 93 INS 9770 / 2022 8 7 108,75 Kč 

31 MSPH 88 INS 3508/2023 6 16 157,92 Kč 



Příloha č.5  
Pomocné tabulky k tvorbě grafů č. 1 až č. 7 

Graf č. 1 Graf č. 2 Graf č. 3 Graf č. 4 

 

 

 
 
Graf č. 5 Graf č. 6 Graf č. 7 

 

  

 
OBOBÍ 

PRŮMĚRNÁ délka 

řízení NA MĚSÍC 

MSPH 

PRŮMĚRNÁ 

délka řízení NA 

MĚSÍC KSBR 

1. 1. 2020 - 1.1.2021 44 70 

2.1.2021 - 2.1.2022 63 84 

3.1.2022 - 3.1.2023 73 75 

4.1.2023 - 4.1.2024 43 91 
 

 
Celkově 

uhrazeno Celkově uhrazeno 

státem MSPH státem KSBR 

1 084 618,52 Kč 357 526,68 Kč 

 
OBOBÍ 

CELKEM 

hrazená 

odměna státem 

MSPH 

CELKEM hrazená 

odměna státem 

KSBR 

1. 1. 2020 - 1.1 360 616,31 Kč 80 611,53 Kč 

2.1.2021 - 2.1. 320 484,39 Kč 169 400,00 Kč 

3.1.2022 - 3.1. 95 011,55 Kč 92 475,26 Kč 

4.1.2023 - 4.1. 308 506,27 Kč 15 039,89 Kč 
 

 
celková průměrná celková průměrná 

výše odměny MSPH  výše odměny KSBR 

1 554 485,55 Kč 728 537,68 Kč 

 
OBOBÍ 

PRŮMĚRNÁ celková 

odměna na řízení 
MSPH 

PRŮMĚRNÁ 

celková odměna 

na řízení KSBR 

1. 1. 2020 - 1.1.2021 676 378,20 Kč 266 014,44 Kč 

2.1.2021 - 2.1.2022 740 622,36 Kč 341 151,28 Kč 

3.1.2022 - 3.1.2023 428 493,40 Kč 1 235 383,60 Kč 

4.1.2023 - 4.1.2024 705 813,77 Kč 897 854,83 Kč 
 

 
OBOBÍ 

PRŮMĚRNÁ odměna 

NA MĚSÍC MPSH 

PRŮMĚRNÁ 

odměna NA 

MĚSÍC KSBR 

1. 1. 2020 - 1.1.2 14 330,41 Kč 3 945,04 Kč 

2.1.2021 - 2.1.20 12 094,24 Kč 3 702,19 Kč 

3.1.2022 - 3.1.20 6 781,36 Kč 13 914,46 Kč 

4.1.2023 - 4.1.20 19 160,55 Kč 16 642,66 Kč 
 

 
celková průměrná celková průměrná 

délka řízení v délka řízení v 

měsících MSPH měsících KSBR 

55 79 


